
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzynarodowy Mityng LA PZSN START w Słubicach

SŁUBICE, 12-14 maja 2017

 

Rzut oszczepem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  10:40:00

Start: 17-05-13   10:30:00

1 86 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 15.382 37 242

33 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce(POL) DNS1 46

14.74 15.26 12.92 14.87 14.06 15.38Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 15.38 2421 37

Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce DNS 46

 

Pchnięcie kulą mężczyzn OPEN

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  10:40:00

Start: 17-05-13   10:00:00

1 185 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.984 41 1054

2 14 Tomasz PAULIŃSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 13.265 35 841

3 40 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław(POL) 12.676 36 826

4 122 Kamil GNIADEK 98-12-30 CR Grudziądz(POL) 10.152 46 314

5 95 Adrian BĄK 88-08-14 ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.953 42 26

6 61 Jakub WIERZCHOLSKI 92-10-02 Start Katowice(POL) 4.697 20

62 Wojciech KUŚMIERCZYK 99-05-10 Szansa Start Gdańsk(POL) DNS1 46

13.60 13.98 - - - -Bartosz TYSZKOWSKI

12.24 12.08 12.53 12.16 13.26 12.28Tomasz PAULIŃSKI

12.67 x x x 12.61 xPaweł PIOTROWSKI

10.00 10.15 9.62 10.00 9.69 9.82Kamil GNIADEK

6.95 x 6.45 6.40 6.87 6.21Adrian BĄK

4.67 4.55 4.57 4.69 4.08 xJakub WIERZCHOLSKI

Strona 1

SŁUBICE 2017 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17-05-14 12:15:38



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 Start Gorzów Wlkp. 13.98 10541 41

2 Tomasz PAULIŃSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 13.26 8412 35

3 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław 12.67 8263 36

4 Kamil GNIADEK 98-12-30 CR Grudziądz 10.15 3144 46

5 Adrian BĄK 88-08-14 ZSR Start Zielona Góra 6.95 265 42

6 Jakub WIERZCHOLSKI 92-10-02 Start Katowice 4.69 06 20

Wojciech KUŚMIERCZYK 99-05-10 Szansa Start Gdańsk DNS 46

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  10:42:00

Start: 17-05-13   10:00:00

1 32 Henryk FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok(POL) 25.774 57 329

2 72 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów(POL) 20.205 56 193

3 53 Kacper KUDYBA 03-09-12 IKS Cieszyn(POL) 7.151 56 1

58 Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia(POL) DNS3 56

28 Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok(POL) DNS2 57

I II III IV V VI

x 19.92 x 21.58 25.77 24.03Henryk FIEDORCZUK

19.97 19.38 17.58 20.20 x 19.61Paweł CIESIELSKI

6.57 6.96 6.74 6.89 7.08 7.15Kacper KUDYBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Henryk FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok 25.77 3291 57

2 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów 20.20 1932 56

3 Kacper KUDYBA 03-09-12 IKS Cieszyn 7.15 13 56

Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia DNS 56

Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok DNS 57

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  10:55:00

Start: 17-05-13   10:00:00

1 38 Marta LANGNER 91-12-29 Start Wrocław(POL) 4.302 37 798+0.1

2 68 Joanna MAZUR 90-03-13 Start Tarnów(POL) 3.771 11 420+0.1

3 96 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra(POL) 2.763 37 7+0.8

I II III IV V VI

4.10 4.19 4.30 x 4.17 4.21Marta LANGNER
-1.0 +0.4 +0.1 +0.2 0.0 -0.3

3.34 3.57 3.56 3.65 3.77 3.73Joanna MAZUR
0.0 -0.5 -0.1 -0.1 +0.1 -0.2

2.38 2.67 x 2.76 2.67 2.76Natalia PAWLAK
-0.4 +1.0 +0.4 +0.8 +0.1 +0.2
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marta LANGNER 91-12-29 Start Wrocław 4.30 7981 37

2 Joanna MAZUR 90-03-13 Start Tarnów 3.77 4202 11

3 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 2.76 73 37

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  11:30:00

Start: 17-05-13   11:00:00

1 114 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom(POL) 5.411 37 665-0.6

2 190 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 4.334 PK+0.4

119 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom(POL) NM2 36

167 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 38

I II III IV V VI

x x 5.21 5.17 5.22 5.41Mateusz OWCZAREK
0.0 0.0 -0.2 +0.3 +0.2 -0.6

4.00 4.08 4.33 - - -Wojciech KIKOWSKI
-0.7 -0.1 +0.4 - - -

x - - - - -Mariusz SOBCZAK
-0.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom 5.41 6651 37

Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom NM 36

Łukasz CZARNECKI 00-01-07 Start Gorzów Wlkp. DNS 38

2 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola 4.332

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  11:50:00

Start: 17-05-13   11:30:00

1 163 Tomasz BLATKIEWICZ 72-11-28 Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.875 37 789

2 15 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.002 37 673

3 60 Dariusz MOLENDA 89-09-26 Start Katowice(POL) 8.454 37 139

4 29 Artur RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok(POL) 8.251 37 118

5 90 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin(POL) 7.616 37 63

6 76 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(POL) 7.133 37 35

7 159 Marcin JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra(POL) 5.137 37

I II III IV V VI

12.29 12.73 12.79 x 12.52 12.87Tomasz BLATKIEWICZ

11.59 12.00 11.80 x x xTomasz ŚCIUBAK

x 6.63 7.61 7.99 8.45 7.86Dariusz MOLENDA

8.25 7.50 x 8.06 7.73 7.75Artur RUBASZEWSKI

7.33 7.42 7.61 x 7.34 7.42Bartłomiej WOŹNIAK

6.93 x 7.13 x 6.98 6.99Michał WRZESZCZ

4.82 4.75 4.76 5.13 4.82 4.64Marcin JANUS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz BLATKIEWICZ 72-11-28 Start Gorzów Wlkp. 12.87 7891 37

2 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz 12.00 6732 37

3 Dariusz MOLENDA 89-09-26 Start Katowice 8.45 1393 37

4 Artur RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok 8.25 1184 37

5 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin 7.61 635 37

6 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 7.13 356 37

7 Marcin JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra 5.13 07 37

 

Rzut oszczepem kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  11:55:00

Start: 17-05-13   11:20:00

1 35 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 16.523 34 685

2 43 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) 12.241 54 483

39 Dorota SZYMULA 95-01-01 Start Wrocław(POL) DNS2 33

94 Katarzyna LEŚKIEWICZ 82-05-05 ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS4 54

I II III IV V VI

16.10 16.27 16.39 16.52 15.79 16.02Lucyna KORNOBYS

12.24 10.59 11.11 10.49 11.36 xKarolina STRAWIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 16.52 6851 34

2 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 12.24 4832 54

Katarzyna LEŚKIEWICZ 82-05-05 ZSR Start Zielona Góra DNS 54

Dorota SZYMULA 95-01-01 Start Wrocław DNS 33

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F54-55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  12:10:00

Start: 17-05-13   11:00:00

1 27 Łukasz DRABIUK 86-12-16 Start Białystok(POL) 22.486 54 655

2 166 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta(POL) 20.644 54 550

3 77 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów(POL) 21.831 55 390

4 102 Krzysztof CZYŻ 93-05-09 ZSR Start Zielona Góra(POL) 19.325 55 270

5 104 Tomasz KOZAK 88-05-19 ZSR Start Zielona Góra(POL) 10.532 55 21

6 181 Maciej JANUS 02-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 7.263 55 3

103 Mateusz KANDZIA 90-05-18 ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS7 54

I II III IV V VI

22.48 22.07 21.77 22.14 21.69 21.74Łukasz DRABIUK

16.82 19.73 20.64 18.87 18.54 19.21Przemysław KOWALSKI

20.20 20.54 x 19.55 20.87 21.83Damian LIGĘZA

14.88 16.62 19.32 16.28 x 16.96Krzysztof CZYŻ

x x 10.32 9.62 10.14 10.53Tomasz KOZAK

7.26 x 7.24 6.74 6.83 7.23Maciej JANUS
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Łukasz DRABIUK 86-12-16 Start Białystok 22.48 6551 54

2 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta 20.64 5502 54

3 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów 21.83 3903 55

4 Krzysztof CZYŻ 93-05-09 ZSR Start Zielona Góra 19.32 2704 55

5 Tomasz KOZAK 88-05-19 ZSR Start Zielona Góra 10.53 215 55

6 Maciej JANUS 02-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 7.26 36 55

Mateusz KANDZIA 90-05-18 ZSR Start Zielona Góra DNS 54

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  12:30:00

Start: 17-05-13   11:10:00

1 175 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp.(POL) 2.164 44 942

2 177 Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 1.602 42 532

170 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 47

174 Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS3 42

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.14 2.16 2.18 2.20

- - - - - - - - o -Maciej LEPIATO o - o - o - xxx

o o xxxŁukasz MAMCZARZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp. 2.16 9421 44

2 Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1.60 5322 42

Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS 42

Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 47

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  13:00:00

Start: 17-05-13   12:30:00

1 26 Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok(POL) 10.038 38 870

2 183 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.753 40 760

3 121 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(POL) 7.671 35 368

4 66 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 6.985 38 359

5 54 Maria JUROSZEK 66-01-01 IKS Cieszyn(POL) 7.179 37 285

6 25 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POL) 7.127 37 277

7 86 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 5.324 37 59

8 85 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 4.856 35 31

111 Julia KOWALCZYK 01-06-27 Start Gorzów Wlkp.(POL) NM2 36
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I II III IV V VI

9.29 9.20 8.96 8.94 10.03 9.98Anna RASZCZUK

6.72 6.37 6.60 6.57 x 6.75Renata ŚLIWIŃSKA

7.55 7.65 x 7.67 7.36 7.07Klaudia MALISZEWSKA

6.72 6.54 6.98 x 6.29 5.69Ewa MATYSIAK

6.96 6.78 6.92 7.18 7.06 6.84Maria JUROSZEK

6.71 7.12 7.12 6.89 6.86 7.07Anna SZOTKO

5.32 5.05 4.49 5.27 5.24 4.98Paulina OLEKSY

4.18 4.22 4.85 4.24 4.44 4.32Agata KRZYMUSKA

x x xJulia KOWALCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok 10.03 8701 38

2 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 6.75 7602 40

3 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 7.67 3683 35

4 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk 6.98 3594 38

5 Maria JUROSZEK 66-01-01 IKS Cieszyn 7.17 2855 37

6 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 7.12 2776 37

7 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 5.32 597 37

8 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 4.85 318 35

Julia KOWALCZYK 01-06-27 Start Gorzów Wlkp. NM 36

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F52-53, 33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  13:30:00

Start: 17-05-13   12:00:00

1 157 Robert JACHIMOWICZ 67-01-01 Start Koszalin(POL) 19.292 52 918

2 173 Adrian IMIANOWSKI 92-11-27 Start Gorzów Wlkp.(POL) 15.883 52 705

3 169 Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.836 34 594

4 44 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(POL) 17.935 53 585

5 170 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 22.791 34 328

6 52 Piotr CIEŚLIK 84-04-16 MOSiR Cieszyn(POL) 17.187 33 303

7 91 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin(POL) 19.184 34 185

I II III IV V VI

17.11 17.66 18.05 18.27 19.29 xRobert JACHIMOWICZ

14.99 15.60 14.89 15.88 15.00 xAdrian IMIANOWSKI

24.65 28.51 28.83 x x xMichał GŁĄB

x 15.91 15.86 15.94 17.93 17.51Marek DOBROWOLSKI

21.98 21.74 22.53 x 22.20 22.79Michał SZAFRAŃSKI

15.53 17.10 x 17.18 x xPiotr CIEŚLIK

17.79 18.50 17.55 17.80 19.18 17.36Zbigniew URBAŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Robert JACHIMOWICZ 67-01-01 Start Koszalin 19.29 9181 52

2 Adrian IMIANOWSKI 92-11-27 Start Gorzów Wlkp. 15.88 7052 52

3 Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp. 28.83 5943 34

4 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 17.93 5854 53

5 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 22.79 3285 34

6 Piotr CIEŚLIK 84-04-16 MOSiR Cieszyn 17.18 3036 33

7 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 19.18 1857 34

 

Pchnięcie kulą kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  14:37:00

Start: 17-05-13   14:00:00

1 35 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 8.202 34 945

2 92 Joanna HAŃTZSCHEL 92-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 5.154 33 750

3 43 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) 5.633 54 612

4 56 Aleksandra FRYC 97-01-01 IKS Cieszyn(POL) 3.371 54 72

5 57 Katarzyna SŁOMKA 90-11-22 IKS Cieszyn(POL) 2.925 32 67

I II III IV V VI

x 7.83 x 8.00 7.24 8.20Lucyna KORNOBYS

4.82 4.84 5.13 5.04 5.15 5.00Joanna HAŃTZSCHEL

5.11 5.63 5.29 5.44 5.29 xKarolina STRAWIŃSKA

3.37 3.36 x 3.10 3.15 3.20Aleksandra FRYC

2.76 2.74 2.72 2.75 2.78 2.92Katarzyna SŁOMKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 8.20 9451 34

2 Joanna HAŃTZSCHEL 92-01-01 KSI Start Szczecin 5.15 7502 33

3 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 5.63 6123 54

4 Aleksandra FRYC 97-01-01 IKS Cieszyn 3.37 724 54

5 Katarzyna SŁOMKA 90-11-22 IKS Cieszyn 2.92 675 32

 

Rzut dyskiem mężczyzn OPEN

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  14:40:00

Start: 17-05-13   14:00:00

1 14 Tomasz PAULIŃSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 41.814 35 902

2 40 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław(POL) 39.902 36 890

3 122 Kamil GNIADEK 98-12-30 CR Grudziądz(POL) 28.967 46 277

4 157 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin(POL) 21.151 36 114

5 95 Adrian BĄK 88-08-14 ZSR Start Zielona Góra(POL) 18.846 42 38

6 61 Jakub WIERZCHOLSKI 92-10-02 Start Katowice(POL) 14.588 20

7 1 Łukasz HOROSZKIEWICZ 80-10-12 LKS Lubusz Słubice(POL) 35.6111 PK

8 984 Arkadiusz BOJARSKI 80-06-01 LKS Lubusz Słubice(POL) 37.9812 PK

9 190 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 34.0710 PK

62 Wojciech KUŚMIERCZYK 99-05-10 Szansa Start Gdańsk(POL) DNS5 46

16 Marcin WESOŁOWSKI 81-06-10  Start Bydgoszcz(POL) DNS3 13

187 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS9 12
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I II III IV V VI

41.21 41.67 41.20 41.48 41.81 xTomasz PAULIŃSKI

x 38.19 x 39.90 x xPaweł PIOTROWSKI

x x 28.21 27.64 28.96 25.04Kamil GNIADEK

21.10 20.37 x 20.11 21.15 xAdrian MIKOŁAJCZYK

x 16.11 17.28 18.84 x 15.34Adrian BĄK

x x x 14.58 x xJakub WIERZCHOLSKI

33.62 x 35.61Łukasz HOROSZKIEWICZ

36.62 37.76 37.98Arkadiusz BOJARSKI

34.07 33.12 33.40Wojciech KIKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz PAULIŃSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 41.81 9021 35

2 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław 39.90 8902 36

3 Kamil GNIADEK 98-12-30 CR Grudziądz 28.96 2773 46

4 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin 21.15 1144 36

5 Adrian BĄK 88-08-14 ZSR Start Zielona Góra 18.84 385 42

6 Jakub WIERZCHOLSKI 92-10-02 Start Katowice 14.58 06 20

Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. DNS 12

Wojciech KUŚMIERCZYK 99-05-10 Szansa Start Gdańsk DNS 46

Marcin WESOŁOWSKI 81-06-10  Start Bydgoszcz DNS 13

7 Łukasz HOROSZKIEWICZ 80-10-12 LKS Lubusz Słubice 35.617

8 Arkadiusz BOJARSKI 80-06-01 LKS Lubusz Słubice 37.988

9 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola 34.079

 

Rzut oszczepem mężczyzn wózki OPEN

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  14:55:00

Start: 17-05-13   14:00:00

1 77 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów(POL) 20.696 55 547

2 166 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta(POL) 19.021 54 545

3 44 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(POL) 13.7311 53 432

4 59 Marek SUDA 75-05-08 Start Katowice(POL) 18.9710 34 234

5 188 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp.(POL) 18.554 34 215

6 81 Wiktor ŻURYŃSKI 53-08-01 JKSR Jelenia Góra(POL) 16.988 57 84

7 87 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin(POL) 10.065 34 12

112 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 34

79 Łukasz WOLSKI 58-03-08 JKSR Victoria Jelenia Góra(POL) DNS9 33

170 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) DNS2 34

30 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok(POL) DNS12 57

169 Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 34
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I II III IV V VI

20.34 x 19.89 x 20.69 20.44Damian LIGĘZA

19.02 17.88 16.02 x 18.31 xPrzemysław KOWALSKI

11.41 x 12.03 13.73 13.25 xMarek DOBROWOLSKI

x 17.14 17.92 18.40 18.97 xMarek SUDA

17.87 18.36 x 18.55 x xMateusz WOJNICKI

15.73 15.91 15.24 x 16.73 16.98Wiktor ŻURYŃSKI

x 9.79 9.91 9.55 x 10.06Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów 20.69 5471 55

2 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta 19.02 5452 54

3 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 13.73 4323 53

4 Marek SUDA 75-05-08 Start Katowice 18.97 2344 34

5 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp. 18.55 2155 34

6 Wiktor ŻURYŃSKI 53-08-01 JKSR Jelenia Góra 16.98 846 57

7 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin 10.06 127 34

Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok DNS 57

Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa DNS 34

Eryk SZYMONIAK 02-05-29 Start Gorzów Wlkp. DNS 34

Łukasz WOLSKI 58-03-08 JKSR Victoria Jelenia Góra DNS 33

Michał GŁĄB 92-10-25 Start Gorzów Wlkp. DNS 34

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.4 m/sBieg 1/2 Start: 17-05-13   15:12:43

1 24 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(POL) 13.446 12 626

2 38 Marta LANGNER 91-12-29 Start Wrocław(POL) 14.775 37 758

3 120 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 15.364 37 606

33 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce(POL) DNS3 46

113 Alicja FIODOROW 85-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) DNF7 47

Wiatr: +0.9 m/sBieg 2/2 Start: 17-05-13   15:16:41

1 115 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 16.254 35 699

2 66 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 17.657 38 30

3 200 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 20.153 37

4 99 Joanna SZYMANEK 84-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) 20.802 37

111 Julia KOWALCZYK 01-06-27 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 36

96 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS6 37
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Marta LANGNER 91-12-29 Start Wrocław 14.772 75837

4 Bieg 2 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom 16.251 69935

1 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań 13.441 62612

3 Bieg 1 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz 15.363 60637

5 Bieg 2 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk 17.652 3038

6 Bieg 2 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp. 20.153 037

7 Bieg 2 Joanna SZYMANEK 84-01-01 ZSR Start Zielona Góra 20.804 037

Bieg 2 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra DNSDNS 37

Bieg 2 Julia KOWALCZYK 01-06-27 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 36

Bieg 1 Alicja FIODOROW 85-01-01 RSSiRON Start Radom DNFDNF 47

Bieg 1 Katarzyna PIEKART 86-03-05 IKS Siedlce DNSDNS 46

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/3 Start: 17-05-13   15:25:24

1 114 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom(POL) 12.584 37 656

2 164 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.735 36 793

3 31 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POL) 13.663 37 269

4 75 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 14.086 38 73

5 16 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 16.902 35 2

6 65 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 17.067 37

195 Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS8 37

178 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 13

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/3 Start: 17-05-13   15:28:28

1 845 Rafał ŚLIWKA 82-03-17 MKL Szczecin(POL) 11.923 PK

2 155 Michał KRAJDA 92-09-25 ZSR Start Zielona Góra(POL) 12.967 11 361

3 191 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.205 20

4 197 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.582 20

5 193 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.614 20

6 61 Jakub WIERZCHOLSKI 92-10-02 Start Katowice(POL) 22.416 20

190 Krystian CHAŁUPNICZAK 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 20

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/3 Start: 17-05-13   15:31:00

1 82 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 15.996 54 525

2 83 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 22.314 33 36

3 84 Wojciech MANDZIUK 81-10-12 KSI Start Szczecin(POL) 23.915 53

4 30 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok(POL) 25.453 54
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

3 Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.732 79336

2 Bieg 1 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom 12.581 65637

10 Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 15.991 52554

4 Bieg 2 Michał KRAJDA 92-09-25 ZSR Start Zielona Góra 12.962 36111

8 Bieg 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok 13.663 26937

9 Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 14.084 7338

13 Bieg 3 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 22.312 3633

11 Bieg 1 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 16.905 235

5 Bieg 2 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.203 020

6 Bieg 2 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.584 020

7 Bieg 2 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.615 020

12 Bieg 1 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk 17.066 037

14 Bieg 2 Jakub WIERZCHOLSKI 92-10-02 Start Katowice 22.416 020

15 Bieg 3 Wojciech MANDZIUK 81-10-12 KSI Start Szczecin 23.913 053

16 Bieg 3 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 Start Białystok 25.454 054

1 Bieg 2 Rafał ŚLIWKA 82-03-17 MKL Szczecin 11.921

Bieg 1 Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 37

Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 13

Bieg 2 Krystian CHAŁUPNICZAK 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 20

 

Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  15:30:00

Start: 17-05-13   15:00:00

1 51 Janusz ROKICKI 74-08-16 IKS Cieszyn(POL) 14.861 57 1034

2 72 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów(POL) 7.135 56 297

3 32 Henryk FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok(POL) 7.503 57 193

4 53 Kacper KUDYBA 03-09-12 IKS Cieszyn(POL) 3.192 56 1

28 Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok(POL) DNS4 57

I II III IV V VI

14.47 14.86 14.40 x x xJanusz ROKICKI

6.73 6.64 6.95 6.88 6.78 7.13Paweł CIESIELSKI

7.25 7.01 7.48 7.36 7.50 7.44Henryk FIEDORCZUK

3.19 3.08 2.95 3.11 3.12 xKacper KUDYBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Janusz ROKICKI 74-08-16 IKS Cieszyn 14.86 10341 57

2 Paweł CIESIELSKI 68-03-16 Start Tarnów 7.13 2972 56

3 Henryk FIEDORCZUK 57-04-24 Start Białystok 7.50 1933 57

4 Kacper KUDYBA 03-09-12 IKS Cieszyn 3.19 14 56

Bogusław KRASZEWSKI 74-09-23 Start Białystok DNS 57

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-13   15:53:15

1 117 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 Start Radom(POL) 4:27.721 11 650
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114 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom(POL) DNF2 37

1000m 117 3:01.7

Międzyczasy

Aleksander KOSSAKOWSKI

 

Rzut dyskiem mężczyzn F37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  16:06:00

Start: 17-05-13   15:30:00

1 163 Tomasz BLATKIEWICZ 72-11-28 Start Gorzów Wlkp.(POL) 42.993 37 745

2 99 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin(POL) 26.731 37 147

3 29 Artur RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok(POL) 26.186 37 132

4 76 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(POL) 23.564 37 72

5 101 Kamil AST 95-08-29 ZSR Start Zielona Góra(POL) 17.902 37 10

6 60 Dariusz MOLENDA 89-09-26 Start Katowice(POL) 17.427 37 8

7 159 Marcin JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra(POL) 11.785 37

I II III IV V VI

40.27 42.99 x x x 41.95Tomasz BLATKIEWICZ

23.54 22.90 25.65 26.73 24.72 21.83Bartłomiej WOŹNIAK

23.87 25.90 25.75 26.18 24.32 25.83Artur RUBASZEWSKI

22.97 x 22.64 23.56 23.30 xMichał WRZESZCZ

x 16.06 14.41 16.33 17.90 15.31Kamil AST

11.85 16.21 17.42 x x xDariusz MOLENDA

10.88 10.40 11.78 11.13 x 11.02Marcin JANUS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz BLATKIEWICZ 72-11-28 Start Gorzów Wlkp. 42.99 7451 37

2 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin 26.73 1472 37

3 Artur RUBASZEWSKI 74-01-13 Start Białystok 26.18 1323 37

4 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 23.56 724 37

5 Kamil AST 95-08-29 ZSR Start Zielona Góra 17.90 105 37

6 Dariusz MOLENDA 89-09-26 Start Katowice 17.42 86 37

7 Marcin JANUS 79-01-18 ZSR Start Zielona Góra 11.78 07 37

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-13   16:08:46

1 68 Joanna MAZUR 90-03-13 Start Tarnów(POL) 5:36.951 11 318

24 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(POL) DNF2 12

1000m 68 3:33.3

Międzyczasy

Joanna MAZUR
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.6 m/sFINAŁ Start: 17-05-13   16:29:48

1 114 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom(POL) 12.724 37 605

2 191 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.305 20

3 193 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.618 20

4 197 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.666 20

5 31 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POL) 14.047 37 164

6 75 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 14.283 38 48

155 Michał KRAJDA 92-09-25 ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS1 11

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sFINAŁ Start: 17-05-13   16:42:46

1 24 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(POL) 13.413 12 636

2 38 Marta LANGNER 91-12-29 Start Wrocław(POL) 14.864 37 736

3 120 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 15.365 37 606

4 115 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 16.116 35 732

5 66 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 17.548 38 36

6 200 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 20.427 37

99 Joanna SZYMANEK 84-01-01 ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS2 37

 

Rzut dyskiem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  16:50:00

Start: 17-05-13   16:30:00

1 183 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 20.962 40 987

2 26 Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok(POL) 24.124 38 660

3 121 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(POL) 16.381 35 309

4 25 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POL) 18.125 37 224

5 54 Maria JUROSZEK 66-01-01 IKS Cieszyn(POL) 15.416 37 112

6 85 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 12.203 35 91

I II III IV V VI

20.46 x 20.96 x x 19.80Renata ŚLIWIŃSKA

24.12 22.17 22.89 x 23.20 23.85Anna RASZCZUK

x x x 15.93 16.38 15.40Klaudia MALISZEWSKA

x x x 17.32 x 18.12Anna SZOTKO

13.25 14.60 15.41 14.71 14.87 14.10Maria JUROSZEK

x 12.01 11.70 x x 12.20Agata KRZYMUSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 20.96 9871 40

2 Anna RASZCZUK 80-01-01 Start Białystok 24.12 6602 38

3 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 16.38 3093 35

4 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 18.12 2244 37

5 Maria JUROSZEK 66-01-01 IKS Cieszyn 15.41 1125 37

6 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 12.20 916 35

 

Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F54-55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  16:50:00

Start: 17-05-13   16:00:00

1 166 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta(POL) 8.766 54 833

2 27 Łukasz DRABIUK 86-12-16 Start Białystok(POL) 7.901 54 693

3 77 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów(POL) 7.978 55 453

4 102 Krzysztof CZYŻ 93-05-09 ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.655 55 230

5 104 Tomasz KOZAK 88-05-19 ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.547 55 25

6 181 Maciej JANUS 02-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 3.152 55 1

103 Mateusz KANDZIA 90-05-18 ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS3 54

186 Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) DNS4 55

I II III IV V VI

7.95 8.62 8.55 8.49 8.76 8.76Przemysław KOWALSKI

7.28 7.73 7.88 7.90 7.86 7.79Łukasz DRABIUK

7.89 7.83 7.97 7.53 7.88 7.87Damian LIGĘZA

5.87 6.02 5.92 6.10 5.60 6.65Krzysztof CZYŻ

4.54 4.08 4.46 4.25 4.44 4.09Tomasz KOZAK

3.15 3.08 3.06 2.97 2.96 2.90Maciej JANUS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Przemysław KOWALSKI 81-11-15 IKS SMOK Orneta 8.76 8331 54

2 Łukasz DRABIUK 86-12-16 Start Białystok 7.90 6932 54

3 Damian LIGĘZA 87-03-21 Start Tarnów 7.97 4533 55

4 Krzysztof CZYŻ 93-05-09 ZSR Start Zielona Góra 6.65 2304 55

5 Tomasz KOZAK 88-05-19 ZSR Start Zielona Góra 4.54 255 55

6 Maciej JANUS 02-01-01 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 3.15 16 55

Karol KOZUŃ 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS 55

Mateusz KANDZIA 90-05-18 ZSR Start Zielona Góra DNS 54

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17-05-13   16:56:07

1 164 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 55.113 36 910

2 23 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań(POL) 56.085 37 743

3 31 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POL) 64.496 37 177

4 75 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(POL) 66.182 38 44

5 65 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 80.794 37
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Bieg 2/2 Start: 17-05-13   17:01:00

1 191 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 61.542 20 127

2 197 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 63.215 20 69

3 193 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 64.123 20 47

196 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 20

62 Wojciech KUŚMIERCZYK 99-05-10 Szansa Start Gdańsk(POL) DNS6 46

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 55.111 91036

2 Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 56.082 74337

3 Bieg 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok 64.493 17737

4 Bieg 2 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp. 61.541 12720

5 Bieg 2 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 63.212 6920

6 Bieg 2 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 64.123 4720

7 Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 66.184 4438

8 Bieg 1 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk 80.795 037

Bieg 2 Wojciech KUŚMIERCZYK 99-05-10 Szansa Start Gdańsk DNSDNS 46

Bieg 2 Michał OGRABEK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 20

 

Rzut oszczepem mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  17:10:00

Start: 17-05-13   16:30:00

1 187 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(POL) 51.765 12 746

2 40 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław(POL) 34.5310 36 719

3 167 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 Start Gorzów Wlkp.(POL) 38.441 38 682

4 186 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 30.249 35 606

5 176 Daniel LISOWSKI 82-01-05 Start Gorzów Wlkp.(POL) 37.833 46 484

6 34 Dariusz OSIŃSKI 90-03-22 IKS Siedlce(POL) 42.488 13 435

7 192 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 Start Gorzów Wlkp.(POL) 19.407 36 108

8 157 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin(POL) 16.674 36 49

9 198 Damian RABURSKI 91-01-05 Start Gorzów Wlkp.(POL) 15.956 20

10 190 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola(POL) 38.632 PK

I II III IV V VI

51.76 48.96 47.61 x 45.43 44.10Marek WIETECKI

x 34.53 x x x xPaweł PIOTROWSKI

33.03 32.70 34.30 36.91 34.81 38.44Łukasz CZARNECKI

27.63 27.48 30.24 x 27.53 27.22Piotr RADOSZ

x 34.45 36.39 35.81 37.83 xDaniel LISOWSKI

40.44 40.96 42.16 x 39.73 42.48Dariusz OSIŃSKI

18.85 19.03 19.40 17.37 18.68 17.96Maciej GLIWIŃSKI

x x 16.67 x x xAdrian MIKOŁAJCZYK

13.84 13.38 13.51 14.22 13.02 15.95Damian RABURSKI

38.63 x 37.25 38.05 37.71 xWojciech KIKOWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 51.76 7461 12

2 Paweł PIOTROWSKI 85-09-24 Start Wrocław 34.53 7192 36

3 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 Start Gorzów Wlkp. 38.44 6823 38

4 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz 30.24 6064 35

5 Daniel LISOWSKI 82-01-05 Start Gorzów Wlkp. 37.83 4845 46

6 Dariusz OSIŃSKI 90-03-22 IKS Siedlce 42.48 4356 13

7 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 Start Gorzów Wlkp. 19.40 1087 36

8 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin 16.67 498 36

9 Damian RABURSKI 91-01-05 Start Gorzów Wlkp. 15.95 09 20

10 Wojciech KIKOWSKI 55-01-01 IKS Start Zduńska Wola 38.6310

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-13  17:35:00

Start: 17-05-13   17:00:00

1 170 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa(POL) 7.642 34 336

2 188 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.511 34 314

3 199 Tomasz RYŚ 93-05-20 Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.253 34 273

4 59 Marek SUDA 75-05-08 Start Katowice(POL) 6.894 34 220

5 91 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin(POL) 6.846 34 213

6 87 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin(POL) 5.215 34 47

I II III IV V VI

7.64 7.64 7.49 7.62 7.28 7.48Michał SZAFRAŃSKI

7.27 7.29 7.44 7.50 7.51 7.42Mateusz WOJNICKI

6.99 7.25 6.97 7.08 7.12 7.14Tomasz RYŚ

6.41 6.89 x - - -Marek SUDA

6.63 6.84 6.32 6.65 6.53 6.49Zbigniew URBAŃSKI

5.21 4.87 4.88 4.81 5.09 5.09Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Michał SZAFRAŃSKI 85-04-09 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 7.64 3361 34

2 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 Start Gorzów Wlkp. 7.51 3142 34

3 Tomasz RYŚ 93-05-20 Start Gorzów Wlkp. 7.25 2733 34

4 Marek SUDA 75-05-08 Start Katowice 6.89 2204 34

5 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 6.84 2135 34

6 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin 5.21 476 34

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-13   17:35:20

1 20 Patryk ŁUKASZEWSKI 89-07-29 SONiS CROSS Warszawa(POL) 16:10.012 12 558

2 21 Paweł PETELSKI 56-08-08 SONiS CROSS Warszawa(POL) 19:05.833 12 13

3 17 Zenon DUDKA 69-07-09 SONiS CROSS Warszawa(POL) 19:23.154 12 8

4 22 Jacek ZIÓŁKOWSKI 66-11-07 SONiS CROSS Warszawa(POL) 19:37.241 12 4
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1000m 20 3:04.96 (3:04.96)

Międzyczasy

2000m 20 6:19.7 (3:14.7)

3000m 20 9:39.19 (3:19.46)

4000m 20 13:02.2 (3:22.9)

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-14   10:07:00

1 68 Joanna MAZUR 90-03-13 Start Tarnów(POL) 2:33.581 11 706

24 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(POL) DNF2 12

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 17-05-14   10:17:00

1 24 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 SSR Start Poznań(POL) 27.715 12 605

2 120 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(POL) 32.234 37 647

3 115 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(POL) 33.673 35 610

4 66 Ewa MATYSIAK 96-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 38.731 38 13

5 200 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 43.922 37

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/2 Start: 17-05-14   10:32:00

1 23 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań(POL) 25.175 37 707

2 164 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 25.384 36 906

3 197 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.641 20

4 65 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk(POL) 34.676 37

186 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz(POL) DNS3 35

178 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 13

Wiatr: -1.7 m/sBieg 2/2 Start: 17-05-14   10:34:00

1 82 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 29.175 54 427

2 83 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 44.504 33 1

3 84 Wojciech MANDZIUK 81-10-12 KSI Start Szczecin(POL) 47.503 53
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 25.382 90636

2 Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 25.171 70737

3 Bieg 2 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 29.171 42754

4 Bieg 2 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 44.502 133

5 Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 02-01-01 Start Gorzów Wlkp. 28.643 020

6 Bieg 1 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Szansa Start Gdańsk 34.674 037

7 Bieg 2 Wojciech MANDZIUK 81-10-12 KSI Start Szczecin 47.503 053

Bieg 1 Piotr RADOSZ 91-01-01 SSiRON Start Bydgoszcz DNSDNS 35

Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 13

 

Maczuga mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-14  10:35:00

Start: 17-05-14   10:15:00

1 156 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(POL) 28.031 32 702

2 78 Kamil SKITEK 94-12-23 JKSR Jelenia Góra(POL) 18.383 32 186

3 80 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 JKSR Jelenia Góra(POL) 18.042 32 171

I II III IV V VI

25.04 28.03 x x 26.13 27.48Maciej SOCHAL

15.28 18.38 12.65 17.07 17.33 17.44Kamil SKITEK

16.19 16.84 15.76 15.40 18.04 17.61Bogusław ZAGRODZKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 28.03 7021 32

2 Kamil SKITEK 94-12-23 JKSR Jelenia Góra 18.38 1862 32

3 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 JKSR Jelenia Góra 18.04 1713 32

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-14   11:05:00

1 191 Sebastian GIL 98-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 2:30.894 20 3

2 193 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 2:32.003 20 2

3 180 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp.(POL) 2:33.752 36 129

117 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 Start Radom(POL) DNS1 11

400m 180 1:12.16 (1:12.16)

Międzyczasy

Jakub REGA
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10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17-05-14   11:40:00

1 20 Patryk ŁUKASZEWSKI 89-07-29 SONiS CROSS Warszawa(POL) 34:13.501 12 531

2 22 Jacek ZIÓŁKOWSKI 66-11-07 SONiS CROSS Warszawa(POL) 40:30.523 12 6

3 21 Paweł PETELSKI 56-08-08 SONiS CROSS Warszawa(POL) 40:49.362 12 4

4 17 Zenon DUDKA 69-07-09 SONiS CROSS Warszawa(POL) 42:07.514 12

1000m 20 3:19.8

Międzyczasy

2000m 20 3:25.30

3000m 20 3:24.3

4000m 20 3:26.37

7000m 20 3:26.0

8000m 20 3:26.83

5000m 20 3:26.9

6000m 20 3:26.89

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

Patryk ŁUKASZEWSKI

 

Rzut dyskiem kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-14  11:20:00

Start: 17-05-14   10:30:00

1 35 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(POL) 19.943 34 814

2 92 Joanna HAŃTZSCHEL 92-01-01 KSI Start Szczecin(POL) 11.685 33 792

3 43 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa(POL) 14.801 54 784

4 56 Aleksandra FRYC 97-01-01 IKS Cieszyn(POL) 7.556 54 121

5 162 Daria BIELSKA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(POL) 5.114 52 70

94 Katarzyna LEŚKIEWICZ 82-05-05 ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS2 54

I II III IV V VI

18.02 17.65 x 19.24 19.55 19.94Lucyna KORNOBYS

10.99 11.07 11.48 11.68 11.42 11.25Joanna HAŃTZSCHEL

14.20 14.17 14.80 14.49 14.30 13.21Karolina STRAWIŃSKA

7.55 6.99 6.64 6.84 6.65 6.77Aleksandra FRYC

5.11 5.06 4.92 4.99 4.40 4.97Daria BIELSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 19.94 8141 34

2 Joanna HAŃTZSCHEL 92-01-01 KSI Start Szczecin 11.68 7922 33

3 Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa 14.80 7843 54

4 Aleksandra FRYC 97-01-01 IKS Cieszyn 7.55 1214 54

5 Daria BIELSKA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 5.11 705 52

Katarzyna LEŚKIEWICZ 82-05-05 ZSR Start Zielona Góra DNS 54

 

Maczuga kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-14  11:36:00

Start: 17-05-14   11:00:00

1 57 Katarzyna SŁOMKA 90-11-22 IKS Cieszyn(POL) 14.391 32 487

I II III IV V VI

12.88 13.10 13.65 14.39 14.37 10.86Katarzyna SŁOMKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Katarzyna SŁOMKA 90-11-22 IKS Cieszyn 14.39 4871 32

 

Pchnięcie kulą mężczyzn wózki F32-33, 52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  17-05-14  12:10:00

Start: 17-05-14   10:30:00

1 179 Damian MRZYGŁOCKI 90-08-22 Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.118 53 514

2 44 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa(POL) 5.983 53 483

3 156 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(POL) 6.751 32 404

4 80 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 JKSR Jelenia Góra(POL) 6.606 32 373

5 52 Piotr CIEŚLIK 84-04-16 MOSiR Cieszyn(POL) 6.562 33 257

6 78 Kamil SKITEK 94-12-23 JKSR Jelenia Góra(POL) 5.374 32 156

7 161 Marcin BARADZIEJ 87-12-19 Start Gorzów Wlkp.(POL) 5.427 33 101

157 Robert JACHIMOWICZ 67-01-01 Start Koszalin(POL) DNS9 52

79 Łukasz WOLSKI 58-03-08 JKSR Victoria Jelenia Góra(POL) DNS5 33

I II III IV V VI

5.95 5.99 6.11 5.61 5.82 5.71Damian MRZYGŁOCKI

5.55 5.98 5.98 5.87 5.70 5.85Marek DOBROWOLSKI

4.77 5.89 6.75 x 6.25 6.33Maciej SOCHAL

5.25 5.31 6.60 6.20 6.27 6.45Bogusław ZAGRODZKI

6.19 6.31 6.36 6.35 6.55 6.56Piotr CIEŚLIK

4.07 4.25 5.07 4.43 4.70 5.37Kamil SKITEK

5.01 5.02 5.25 4.72 5.37 5.42Marcin BARADZIEJ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Damian MRZYGŁOCKI 90-08-22 Start Gorzów Wlkp. 6.11 5141 53

2 Marek DOBROWOLSKI 97-12-12 KSN Start Warszawa 5.98 4832 53

3 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 6.75 4043 32

4 Bogusław ZAGRODZKI 80-08-29 JKSR Jelenia Góra 6.60 3734 32

5 Piotr CIEŚLIK 84-04-16 MOSiR Cieszyn 6.56 2575 33

6 Kamil SKITEK 94-12-23 JKSR Jelenia Góra 5.37 1566 32

7 Marcin BARADZIEJ 87-12-19 Start Gorzów Wlkp. 5.42 1017 33

Robert JACHIMOWICZ 67-01-01 Start Koszalin DNS 52

Łukasz WOLSKI 58-03-08 JKSR Victoria Jelenia Góra DNS 33
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